
Zarządzenie Nr I/59/2024 

z dnia 31 października 2024r. 

zmieniające zarządzenie Nr I/37/2024  Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia 3 września 
2024 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Zarządzenia Nr I/67/2021 Burmistrza 
Strzelec Opolskich z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie nadania Urzędowi Miejskiemu  
w Strzelcach Opolskich Regulaminu Organizacyjnego  

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr I/37/2024  
Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia 3 września 2024 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego 
Zarządzenia Nr I/67/2021 Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie 
nadania Urzędowi Miejskiemu w Strzelcach Opolskich Regulaminu Organizacyjnego 
wprowadza się następujące zmiany:  

1) w spisie treści zapis „Główny specjalista ds. Informacji Publicznej (symbol GS)” otrzymuje 
brzmienie „Główny specjalista ds. Polityki Informacyjnej Urzędu (symbol GSPI)” oraz 
skreśla się zapis „Inspektor Ochrony Danych (symbol IOD)”; 

 
2) w § 5 ust. 2 pkt 2 skreśla się; 
3) § 5 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
„3) Główny Specjalista ds. Polityki Informacyjnej Urzędu”; 
 
4) w § 7 ust. 1 pkt 9 skreśla się; 
5) § 7 ust. 1 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 
„10) Głównego Specjalisty ds. Polityki Informacyjnej Urzędu”; 
 
6) w § 12 ust. 1 dodaje się pkt 14 o treści: 
„14) postępowań o udostępnienie informacji publicznej na wniosek.”; 
 
7) § 32 skreśla się; 
 
8) § 33 otrzymuje brzmienie: 
„GŁÓWNY SPECJALISTA DS. POLITYKI INFORMACYJNEJ URZĘDU (SYMBOL GSPI) 
§ 33. Do zakresu działania Głównego Specjalisty ds. Polityki Informacyjnej należy realizacja 
zadań z zakresu polityki informacyjnej oraz budowania relacji z mediami i otoczeniem 
społecznym,  a w  szczególności:  

1) opracowanie założeń i koordynacja jednolitej polityki informacyjnej urzędu i gminnych 
jednostek organizacyjnych, 

2) koordynacja i nadzór działań w zakresie zgłaszania przez mieszkańców problemów 
dotyczących przestrzeni publicznej, 

3) przygotowywanie informacji o pracy organów gminy i urzędu przeznaczonych dla środków 
publicznego przekazu oraz ich publikacja na stronie internetowej urzędu oraz w BIP, 

4) współpraca ze środkami masowego przekazu, w szczególności cykliczne przekazywanie 
informacji o działaniach podejmowanych przez organy gminy, prezentowanie stanowiska 
burmistrza i urzędu w kontaktach z mediami i opinią publiczną oraz reagowanie na 
informacje medialne dotyczące pracy burmistrza i urzędu, 

5) konsultacje w zakresie publikacji ogłoszeń prasowych zamieszczanych przez urząd   
w środkach masowego przekazu, 



6) współpraca przy redagowaniu gminnych informatorów oraz innych publikacji, 
7) wykonywanie innych zadań powierzonych przez burmistrza w zakresie informacji 

publicznej.”; 
 
9) załącznik nr 1 Struktura organizacyjna otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do 

zarządzenia; 
 
10) załącznik nr 2 tabela – Burmistrz Strzelec Opolskich otrzymuje brzmienie jak 

w  załączniku nr 2 do zarządzenia. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2024 roku. 

 

Burmistrz Strzelec Opolskich 

 

Jan Wróblewski 


